Địa chỉ: Chung cư B1, Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, Tp. Biên Hòa, Đồng Nai
Điện thoại: 02513.827.566

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM CNTT TỈNH ĐỒNG NAI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTCNTT Đồng Nai, ngày      tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 37/2024/QH15 ngày
27/06/2023 của Quốc hội và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy định
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14
được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15;

Căn cứ Quyết định số 3595/QĐ-UBND ngày 02/10/2020 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc phê duyệt danh sách xe ô tô phục vụ công tác thừa so với tiêu chuẩn, định
mức để bán thanh lý đủ điều kiện theo quy định hoặc chuyển sang xe chuyên dùng của
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 7861/STC-QLG&CS ngày 03/11/2024 của Sở Tài chính về
việc trao đổi về việc thanh lý xe ô tô biển số 60C-0375 của Trung tâm Công nghệ
Thông tin tỉnh Đồng Nai thuộc Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-TTCNTT ngày 15/ 01/2025 của Trung tâm Công
nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai Về việc phê duyệt giá khởi điểm đấu giá thanh lý xe ô tô
biển số 60C 0375 hiệu Toyota đã qua sử dụng.

Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai thông báo về việc lựa chọn tổ
chức đấu giá tài sản như sau:

1. Tên đơn vị có tài sản đấu giá: Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai
Địa chỉ: Chung cư B1, Nguyễn Ái Quốc, phường Quang Vinh, Tp. Biên Hòa,

Đồng Nai
2. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm:

TT Tên tài sản Đơn vị
tính

Số
lượng Đơn giá Thành tiền

1 Xe ô tô biển số 60C-0375
hiệu Toyota chiếc 1 18.100.000   18.100.000

Tổng cộng   18.100.000

Bằng chữ: Mười tám triệu một trăm ngàn đồng chẵn).
Giá khởi điểm không bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại thuế, phí khác liên

quan đến tài sản thanh lý. Người trúng đấu giá tự vận chuyển, thuê kéo tài sản ra khỏi

nơi cất giữ và chịu các chi phí liên quan (nếu có).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá:

- Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp

công bố.

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với loại tài

sản đấu giá.

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản.

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp.

- Các tiêu chí khác phù hợp do người có tài sản đấu giá quyết định.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: Từ 16/01/2025 đến 18/01/2025

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký: Chung cư B1, Nguyễn Ái Quốc, phường Quang

Vinh, Tp. Biên Hòa, Đồng Nai

Điện thoại: 02513.827.555

Trân trọng ./.
Nơi nhận:
- Sở TT&TT (b/c);
- P.HC (t/h đăng tin);
- Lưu: VT, HC (Hạ).
Nam2025/TBdaugiataisan

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trúc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Trúc Lâm<lamdt.ttcntttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ict@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ict@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:42:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ict@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T15:42:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN<ict@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!